
Zarządzenie Nr 154/2007
Burmistrza Karczewa
z dnia 12 grudnia 2007 roku

w sprawie zakończenia prac komisji przetargowej powołanej w dniu 03 grudnia 2007 r. 

Zarządzeniem Nr 149/2007 do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  o udzielenie 

zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu wyboru wykonawcy na 

dowóz uczniów do Szkół Podstawowych na terenie Gminy Karczew, w okresie od dnia 

01 stycznia 2008 r. do dnia 30 czerwca 2009 r.

§ 1

Z uwagi na fakt unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 (nie złożono żadnej 

oferty  niepodlegającej  odrzuceniu)  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  prace  komisji 

przetargowej powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. 

zamówienia publicznego zostały zakończone  z dniem 12 grudnia 2007 r.  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

     Władysław Dariusz Łokietek


